Uchwała Nr XI/85/2011
Rady Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego

w Ropczycach 

z dnia 29 listopada 2011r.  

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na 2012 rok. 


Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./

Rada Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.  Postanawia się upoważnić Zarząd Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego do zaciągnięcia w 2012r. zobowiązania finansowego na realizację zadania pn. „Odbudowa drogi powiatowej Nr 1341R Zagorzyce – Bystrzyca w m. Zagorzyce i Bystrzyca” planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013, Działanie 7.3 Aktywacja obszarów zmarginalizowanych gospodarczo oraz wsparcia terenów zniszczonych przez powódź, Schemat B Projekty realizowane na obszarach zniszczonych przez powódź, 
do kwoty 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100), która stanowi wkład własny Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego. 

Całkowita wartość realizacji zadania wynosi 700 000,00 zł.           

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3  Nadzór nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Promocji,  Budżetu                   

      i Finansów.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

